32 Kara Rüstem, Karaman ulemâsındandır. Sonra Devlet-i Aliyye hizmetinde bulundu. Kazasker iken Hayreddin Paşa'ya, ganimetin beşte birinin alınması şer'i olduğunu ihtar ile aldırıştır. Sultan I. Murad Han devrinde vefat eyledi. Süreyya, c II, s. 377

33 Hocazâde, Mustafâ b. Yûsûf (v. 893/1487); Bursa'da doğdu, Hızır Beğ'den okudu, Hızır Beg ilmî bir müşkil karşısında Hocazâde'yi kasederek "akl-ı selîme soralım" derdi. Fâtih döneminde önce sultan hocası sonra da Kadıasker oldu.

Şark medreselerinde okuyan öğrencilerin, el-Kâfiye ve el-Fevaidü'z-Ziyâiyye'deki ibarelerin irabını çözmek için el-Lari'nin bu haşiyesinden faydalandıkları belirtilmektedir. Arslan, s. 138

44 Şerhu Hidâyeti'l- Hikme; İranlı Sünnî âlim, Kâdî Mîr'in (ö. 1504), Esîrüddin el-Ebherî'nin (ö. 663/1265) Hidâyeti'l-hikme isimli eserine yazdığı şerhin ismidir. Eser İran, Hint ve Osmanlı medreselerinde felsefe ve aklî bilimler konusunda ders kitabı olarak okutulmuştur. Üzerine pek çok haşiye yazılmıştır. Bekir Karlığa, “Kadî Mîr”, İslam Ansiklopedisi, C XXVIII. TDV Yayınları, Ankara 2003, s. 331